Директору ОГКУ

«Государственный архив

новейшей истории

Костромской области»

Соколовой Н.А.
от_______________________

(фамилия, имя, отчество)
19_____года рождения
проживающего по адресу

__________________________
Заявление
Прошу Вас разрешить мне ознакомиться с делом моего отца, матери или другого родственника_____ (Ф.И.О., год рождения), репрессированного в 19_____году.
Документы, подтверждающие родство, прилагаю.

_________________

______________

(дата)

(подпись)